

FECHA	FACTURA
16 de Agosto del 2023 18:57:26	IBAAB238729
FOLIO FISCAL	
EBFDD2D2-8CA3-440A-A4A3-09C51389ACA4	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105533506	50202306-Refrescos	2	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.62	\$67.24	
Base: 67.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$10.76									
000750300784199	90101500-Establecimientos para comer y beber	1	SALSA VERDE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750300784127	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	SALSA ARBOL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020001800000	50181906-Pan de repisa	14	TELERA PZ	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.80	\$25.20	
Base: 25.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000000003	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	10	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.90	\$19.00	
Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750047803428	50192100-Botanas	1	BOTANA FRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.00	\$69.00	
Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750047803430	50192100-Botanas	1	BOTANA DE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.00	\$69.00	
Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020903200000	50112011-Pollo, procesado con aditivos	2.832	MKSD POLLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$107.76	\$305.17	
Base: 305.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$48.83									

MG: TICKET No: 315014248456428842608 TR No: 7035

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 20/100 M.N.)	SUBTOTAL \$594.61
	002-IVA 16.000000% \$59.59
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$654.20

CADENA ORIGINAL
1.1 EBFDD2D2-8CA3-440A-A4A3-09C51389ACA4 2023-08-16T19:58:26 SST060807KU0 ZTggWHZ/bOYDba7HQdgxye4x8lCIV+VKGN1aFfVTQDBR8VZwLpB1oU3RzpSyq4YhrNJ1aFe5o90Fex0u9uxjeqT7B8YmTgmgV/kQfOBs2FW9xCW0Xo/AIOU8ZHcVGfmedut1n8rzd7vgP00Cb9SpZ5lWy7JreTO0cEaOxfYQfOIx3pXlXgn3ijaD7RKXFbE8pTBVeia9fmRXOJdyhqwnqBJFrW8PSrSgMzu7MDOayOsID8n5PgA7BGKyK5VYASH2U+dbcp0ywwxklnW7kIX1soCv+BILQi8ez656ULjyuCsxMyXzgrjKKXfoFryKw6WNL0SJh7HObixXHBGf/iUaYQ= 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ZTggWHZ/bOYDba7HQdgxye4x8lCIV+
VKGN1aFfVTQDBR8VZwLpB1oU3RzpSyq4YhrNJ1aFe5o90Fex0u9uxjeqT7B8YmTgmV/kQfOBs2FW9xCW0Xo/AIOU8ZHcVGfmedut1n8rzd7vgP00Cb9SpZ5lWy7JreTO0cEaOxfYQfOIx3pXlX
gn3ijaD7RKXFB8pTBVeia9fmRXOJdyhqwnqBJFrW8PSrSgMzu7MDOayOslD8n5PgA7BGKyK5VyASH2U+dbcp0yywxkInW7kIX1soCv+BlLQi8ez656ULjyuCsxMyXzgrjKKXfoFryKw6WNL0S

SELLO DIGITAL DEL SAT

hB4nEj8alW8gwyJZ+
Rm6frS8NutWfdins8Dq/ev2i6Q/pzrrr1QHdx7PLB8Lcvdpax8YO3e09zcWwO/gMMdJykJbMx3/CwP1o0ICRm5wX6ETqMWuZmNDumZjSEe87ky7IPCH70yWfoEo6TncSKC9bUFaumLfwJa9pTI4
acquFDyc2z6mpzYRjaH0Aech6WJFuGNlOt3ehKZEEG+j3Vu21vL7QIJ50ImHUkK+BfFGripAWBeMffDU8gzmFs8v/1xEdk9UlwBPf9ojh5EUkR/XY3+j/dtxrQMEVTxP7l1gQlByAKCHIIXYHegYi



Lugar, fecha y hora de emisión: 55800 a 16 de Agosto del 2023 18:57:26
Fecha y hora de certificación: 16 de Agosto del 2023 19:58:26
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1